

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA
 obowiązujący w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ireny Kosmowskiej
 w Korolówce - Osadzie
 w roku szkolnym 2015/2016

TECHNIKUM						
Przedmioty ogólnokształcące						
Nr w szkolnym zestawie	Nazwa zajęć edukacyjnych	Klasa	Tytuł programu	Autor	Numer w wykazie MEN	Wydawnictwo
POL/1	Język polski	I - III	„Ponad słowami” program nauczania języka polskiego cz. 1 i cz. 2	Barbara Łabęcka	-	Nowa Era
ANG/4	Język angielski	I - IV	Program nauczania języka angielskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. IV etap edukacyjny dla kontynuujących naukę w zakresie podstawowym i rozszerzonym.	Joanna Sosnowska, Małgorzata Wieruszewska	-	Oxford
ROS/6	Język rosyjski	I - IV	Program nauczania języka rosyjskiego do szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Kurs dla początkujących.	Halina Dąbrowska, Mirosław Zybert	-	WSiP
ROS/7	Język rosyjski	I	Program nauczania języka rosyjskiego w liceum ogólnokształcącym, liceum profilowanym i technikum.	M. Dąbrowska M. Zybert	-	WSiP
HIS/9	Historia	I - II	„Ciekawi świata” Program nauczania historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Cezary Tulin	-	Operon
HISP/10a	Historia i społeczeństwo	III – IV	Poznać przeszłość. Program nauczania przedmiotu historia i społeczeństwo. Dziedzictwo epok. Liceum ogólnokształcące i technikum.	Katarzyna Panimasz	-	Nowa Era
WOS/11	Wiedza o społeczeństwie	I	„Odkrywamy na nowo” program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Antonina Telicka - Bonecka	-	Operon

WOK/ 13	Wiedza o kulturze	I	„Spotkania z kulturą” Program nauczania przedmiotu wiedza o kulturze w liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Barbara Łabęcka	-	Nowa Era
MAT/15	Matematyka	I - IV	„MATeMATyka” Program nauczania matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą.	Dorota Ponczek	-	Nowa Era
FIZ/17	Fizyka	I	„Świat fizyki” Program nauczania fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska	-	„Zamkor” Kraków
CHE/19a	Chemia	I	To jest chemia. Program nauczania chemii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	-	Nowa Era
BIO/21a	Biologia	I	Biologia na czasie. Program nauczania biologii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec – Jeleń, Stanisław Czachorowski	-	Nowa Era
BIO/22a	Biologia	II - IV	Biologia na czasie. Program nauczania biologii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony..	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka – Gutowska, Władysław Zamachowski	-	Nowa Era
GEO/24	Geografia	I	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych – Oblicza geografii.	Ewa Maria Tuz	-	Nowa Era
POD/26	Podstawy przedsiębiorczości	I - II	Przedsiębiorczość na czasie. Program nauczania w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum	Anna Czarlińska – Wężyk, Katarzyna Garbacik, Magdalena Żmiejko	-	PWN
POD/27	Podstawy przedsiębiorczości	III – IV	Czas na przedsiębiorczość. Program nauczania w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum	K. Garbacik M. Żmiejko	DKOS – 5002 – 75/07	PWN
TEC/ 28	Informatyka	I	Informatyka. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych	Wojciech Hermanowski	-	Operon
WYC/30	Wychowanie fizyczne	I - III	Program nauczania wychowania fizycznego dla IV etapu edukacyjnego	Urszula Kierczak	-	-

WYC/31	Wychowanie fizyczne	IV	„Zdrowie, sprawność, aktywność” – program nauczania w zakresie podstawowym	P. Wróblewski	DKOS – 4015 – 87/02	MAC Edukacja
EDB/32	Edukacja dla bezpieczeństwa	I	„Ciekawi świata” Edukacja dla bezpieczeństwa – program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych	Barbara Boniek, Barbara Wojtas	-	Operon
REL/34	Religia	I - III	„Drogi świadków Chrystusa” program nauczania lekcji religii dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Ks. Zbigniew Marek SJ	-	„Wam” Kraków
REL/35	Religia	IV	Program nauczania religii rzymsko – katolickiej w liceum ogólnokształcącym, liceum profilowanym i technikum	Księża Jezuici	AZ – 4 – 01/1	„WAM” Kraków
WDŻ/36	Wychowanie do życia w rodzinie	I – III	„ Wychowanie do życia w rodzinie”. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych	T. Król, M. Ryś	DKW – 4015 – 22/01	Rubikon